MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

0487823

BMW 750Li xDrive

limuzina/ sedan

C27 arkticka Seda s briliantovym efektem
NAEW Exclusivni kize Nappa s
rozsifenim elfenbeinweiss (slonovinové
bila)

2016

4395 cm3

330 kW

benzin

9000 km

3627 504 K¢ + DPH

2119 327 K¢ + DPH

sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

1824 894 K¢ + DPH

zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

255
258
273
2VB
2VH
2VS
302
319
322
323
356
358
3AG
3DS
407
416
420
428
454
456
460
4AS
4D3
4F4

Sportovni kozeny volant

Dojezdové pneumatiky "Runflat"

20"BMW Individual kola V-Spoke 6491/MB

Kontrola tlaku v pneumatikach

Integrované aktivni fizeni

"Executive Drive Pro" - aktivni stabilizatory

Alarm

Integrované univerzalni dalkové ovladani

Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

Tepelné izolaéni skla vSech oken

Celni okno "Climate comfort"

Zadni kamera

BMW display key

panorama sky lounge

Rolovaci sluneéni clony - pro zadni bo¢ni okna elektricka
Zatmavena okna

Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

Aktivni ventilace zadnich sedadel

Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

Elektricky stavitelna komfortni sedadla vzadu

Kvalitni dfevéné oblozeni Pappel Maser grey (Sedy topol)
Aktivni ventilace pfednich sedadel

Executive lounge Seating
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4F5
4HC
4NB
4ND
4ANM
4T6
4T7
4U1
4UR
536
5A1
5AC
5AT
5AZ
5DL
5DP
5DV
601
609
610
650
654
6AC
6AE
6AK
6AM
6AM
6AN
6AP
6AR
6F1
6FR
6FV
6NB
6NW
6U8
6WB
6WD
7GZ
7R7
7S5
7XP
8KA
8TF

Executive lounge zadni konzola

Heat Komfort paket

4-z6nova automat.klimatizace

k@zi potazena pristrojova deska

Paket "Ambient Air"

Masazni funkce pro zadni sedadla

Masazni funkce pro pfedni sedadla

Keramické okraje ovladacich prvkd

Ambientni osvétleni interiéru

Nezavislé topeni

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Driving Assistant Plus

BMW laserové svétlomety

Surround View-kamery Side View a monitorovani prostoru kolem vozu Top View
Parkovaci asistent pro samocinné parkovani

Dalkové ovladané parkovani

TV funkce, modul pro pfijem analogové a digitalni TV

Navigacni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
CD prehravac¢

DAB Tuner

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Info (informace o hustoté provozu na silnicich)
Real Time Traffic information

Concierge Services (telefonicky inform. servis)

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Internet

Bowers & Wilkins Diamond Surround Sound System

Zabavni systém pro zadni sedadla

Online zébava

Bezdratovy telefon vzadu

Bezdratoveé dobijeni telefonu

"BMW gesture control" - ovladani vybranych funkci vozu gesty
Multifunkéni palubni ukazatele

WLAN HOTSPOT

Paket "Executive lounge"

Inovacni paket

Design interiéru "Pure Excellence"

NAVIGATIONSPAKET CONNECTEDDRIVE

Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate

Aktivni ochrana chodcl
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